9:00-
10:30

10:30-

12:00

12:00-
12:30

12:30-
14:00

14:00-
16:00

16:00-
18:30

Ruta 1 - Llegando a la
universidad
Lunes 16

Ruta 2 - Codigos de expresion y
gestion emocional
Martes 17

Ruta 3: Servicios centrales
Miércoles 18

Ruta 4: Herramientas
digitales
Jueves 19

Recepcion del alumnado
Angel Luis Lopez

Visita guiada por las instalaciones
Jose Maria Herranz / Belén Galletero

Pensamiento, escritura e imaginacion
(0.05)
Antonio Fernandez

Técnicas para aprender a aprender (0.05)
Lidia Peralta

Servicios centrales
Biblioteca
Deportes

Ayuda al estudiante

Herramientas digitales
PC-MAC (2.17)

Julio Sanz / Elena Martinez
Herramientas digitales
PC-MAC (2.17)

Julio Sanz / Elena Martinez

El sentido de ser universitario (0.05)
Rubén Ramos / Ana Valero

Taller Audiovisual:
expresion ante la camara (0.05)
Miguel Angel Hoyos

El texto académico, citas,
referencias
y bibliografia (0.05)
José Reig

Herramientas digitales:
Moodle (2.17)
Arturo Martinez

Técnicas de lectura y escritura (0.05)
Maria Nieves Gonzalez

Taller Audiovisual:
expresion ante la camara (0.05)
Miguel Angel Hoyos




